
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

 
 

Č.j.: 28181/2020-UVCR-27 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3  
podlimitní veřejné zakázky  

„Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie“ 

na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 04.01.2021 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 5, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dotaz  

Dobrý den, 

prosím o kontrolu celkové rekapitulace soupisu prací cena bez DPH a s DPH chybně, rekapitulace 
D.1.1 ASR cena bez DPH s DPH chybě a elektro 1.4.03 nově doplněné položky se ks a cena 
za kus nenásobí. Asi chybné vzorce. Prosím o celkovou kontrolu soupisu prací. To jsou zatím 
objevené nedostatky v soupisu prací. 

Děkuji. 

Odpověď zadavatele na dotaz  

Zadavatel provedl celkovou kontrolu a odpovídající úpravu chybně nastavených výpočtových 
vzorců v příloze B zadávací dokumentace – Soupis prací (Položkový rozpočet). 

K podání nabídky dodavatelé použijí  

Přílohu B zadávací dokumentace – Soupis prací (položkový rozpočet) ve znění vysvětlení, 
změny a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Příloha 
Příloha č. 1 Příloha B zadávací dokumentace ve znění vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace č. 3. 

Vzhledem k provedené změně a doplnění zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její původní délku.  

Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 10.02.2021 do 10.00 hod, nová lhůta 
pro podání nabídek končí dne 18.02.2021 v 10:00 hod. Otevírání nabídek proběhne dne 
18.02.2021 v 10:00 hod.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 



Příloha č. 1 – Soupis prací (Položkový rozpočet), ve znění vysvětlení, změny a doplnění 
zadávací dokumentace č. 3 

 
 

 

 
 

Soupis prací (Položkový rozpočet), ve znění vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 3 je samostatnou přílohou souhrnného vysvětlení, změny a doplnění 

zadávací dokumentace č. 3 ve formátu Excel. 


		2021-01-07T13:09:45+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




